ЧОУ ВО

«Владикавказский

институт управления»

Дзæуджыхъæуы

разамынды  институт

ПРИКАЗ

29 сентября 2023 г.         № 59-с

г. Владикавказ

О зачислении на очно - заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема во Владикавказский институт управления

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры на 2023-2024

учебный год, на основании решения приемной комиссии от 29.09.2023 г. (протокол №

18)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очно - заочной формы обучения на основные

конкурсные места по программам бакалавриата следующих лиц (с указанием

конкурсных баллов):

Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»:

1. Абаева Дмитрия Васильевича  224 б.

2. Базаева Хетага Руслановича  187 б.

3. Березова Артура Борисовича  157 б.

4. Бесолову Арину Юрьевну  186 б.

5. Ватаеву Кристину Валерьевну  128 б.

6. Вирабян Сурена Врежовича  142 б.

7. Дзукаева Владислава Алановича 221 б.

8. Жукаева Олега Аслановича  182 б.

9. Касаева Аркадия Руслановича  182 б.

10. Кесаеву Орнеллу Хорановну  182 б.

11. Наниева Азамата Эдуардовича  226 б.

12. Нарикаева Алана Эдиковича  188 б.

13. Нартикова Давида Артуровича  209 б.

14. Романенко Александра Евгеньевича 143 б.

15. Тагаеву Лолиту Умедовну  165 б.

16. Щеткину Анастасию Романовну 143 б.

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Цопановой М. Э.

Ректор   М. В. Цуциева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цуциева Мадина Валерьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.09.2023 20:42:01
Уникальный программный ключ:
69e7b72dda858439a87808eea40a1bbe59aaf487

		2023-09-29T16:32:44+0300
	ЧОУ ВО "ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ" ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ ВИУ